1

2025 年 6 月吉日

お客様各位

ホットウォーターディスペンサーEHWD シリーズ

仕様変更ならびに希望小売価格の改定について
株式会社日本イトミック

拝啓

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、より一層お客様にご満足いただける製品を目指し、弊社ではホットウォーターディスペンサー

EHWD シリーズの性能向上を伴う一部仕様変更をするとともに、あわせて価格の改定を実施させていた

だくこととなりました。本変更により、皆様にこれまで以上に価値ある機能をご提供できるよう尽力してま

いります。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

－記－

１． 対象製品：

ホットウォーターディスペンサー EHWD-14 シリーズ

ホットウォーターディスペンサー EHWD-14K【カフェエディション】シリーズ

２． 主な変更内容

１） 加熱能力をアップ。沸き上げ時間を短縮しました。

100V 加熱能力：1.1kW→1.25kW（14%アップ） 沸き上げ時間：75 分→66 分（9 分短縮）

200V 加熱能力：1.5kW→2.5kW（66%アップ） 沸き上げ時間：55 分→33 分（22 分短縮）

２） 製品背面下部に新たに設けた凹部に、可動式給水口と電源を配置し、背面だけではなく底面方向

への給水接続、電源コード取り出しも可能としました。

３） 電源コード長さ：1.0m→1.5m に延長しました。

【お問合せ】 株式会社日本イトミック営業本部  TEL：03-3621-2121 FAX：03-3621-2130

2

３． 製品型式・希望小売価格

 タイプ 色 設定温度 電源・電圧 消費電力 沸き上げ

時間

希望小売価格

（税抜き）

EHWD-14(1) 継続

出湯

ｽﾃﾝﾚｽ調

(ｼﾙﾊﾞｰ)

99℃

単相 100V 1.25kW 66 分 178,000 円

EHWD-14V(1) 単相 200V 2.50kW 33 分 188,000 円

EHWD-14S(1) 定量

出湯

単相 100V 1.25kW 66 分 218,000 円

EHWD-14VS(1) 単相 200V 2.50kW 33 分 228,000 円

EHWD-14K(1)

ｶﾌｪ

ｴﾃﾞｨｼｮﾝ

70℃

～

99℃

単相 100V 1.25kW 66 分 258,000 円

EHWD-14VK(1) 単相 200V 2.50kW 33 分 268,000 円

EHWD-14KB(1)
ﾌﾞﾗｯｸ

単相 100V 1.25kW 66 分 278,000 円

EHWD-14VKB(1) 単相 200V 2.50kW 33 分 288,000 円

４． 製品寸法図

５． 発売日

2025 年（令和 7 年） １２月 弊社受注分より

詳細の納入仕様および製品のご不明点や詳細につきましては、弊社営業担当者宛にお問合せ頂きますよ

う、お願い申し上げます。

以上